
 
 

 

LISTA SORTEIO DE PONTOS – PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL – 21/09/2019 

INSC NOME DATA HORÁRIO PONTO 

98381 THAIS PIVA GOUVEIA CALVO TIRITAN 22/09/2019 08HS 03 

98413 BETHÂNIA VERNASCHI DE OLIVEIRA 22/09/2019 09HS 02 

98416 LUCILIA VERNASCHI DE OLIVEIRA 22/09/2019 10HS 06 

98805 HELENA PAZ LIMA 22/09/2019 11HS 14 

99263 GIZELIA DA SILVA CLAUS 22/09/2019 12HS 02 

99559 MARISTELA APARECIDA CAMARGO DOS SANTOS 22/09/2019 13HS 04 

100331 DANIELA FERREIRA TOTH 22/09/2019 14HS 04 

100826 MARGARETE DO ROCIO RODRIGUES 22/09/2019 15HS 14 

100956 ROGERIO NAZARIO DE OLIVEIRA 22/09/2019 16HS  

101473 MARINALVA BORGES FERREIRA 22/09/2019 17HS 13 

102010 JÉSSICA MAQUIAVELI 22/09/2019 18HS 15 

103566 MARINO MARTIOLI 22/09/2019 19HS 09 

103641 THAISLAINE GARCIA DA SILVA 22/09/2019 20HS  

103753 KATIA DE MOURA GRAÇA PAIXÃO 22/09/2019 21HS  

83880 PAULA FABIANE DE SOUZA 22/09/2019 22HS 11 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

LISTA SORTEIO DE PONTOS – PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL 

INSC NOME DATA HORÁRIO PONTO ASSINATURA 

89709 ELIANE CINIRA RODRIGUES TERRA 20/09/2019 08HS   

89712 GISELE ANGELINA BASSANI 20/09/2019 09HS   

89808 TIARLES MIRLEI PIAIA 20/09/2019 10HS   

89983 LINDERSON RODRIGO GONÇALVES DA SILVA 20/09/2019 11HS   

90293 ELISANGELA RAMBO SIBALDELI DA FONSECA 20/09/2019 12HS   

90342 KARINA DE NAZARÉ DA COSTA MARTINS 20/09/2019 13HS   

90492 ALEX SANDRO LUCAS DOS SANTOS 20/09/2019 14HS   

90634 LETÍCIA VIEIRA DA ROSA 20/09/2019 15HS   

90724 ELIANA NUNES MACIEL BASTOS 20/09/2019 16HS   

90775 HUGO KOJI MIURA 20/09/2019 17HS   

91220 RACHEL GONÇALVES ROCHA 20/09/2019 18HS   

91345 SOLANGE RODRIGUES BONOMO ASSUMPÇÃO 20/09/2019 19HS   

91396 MARCIANA PELIN KLIEMANN 20/09/2019 20HS   

92409 EDNA FERREIRA DA SILVA 20/09/2019 21HS   

92679 JANAINA ALVES DE OLIVEIRA CORDEIRO DO AMARAL 20/09/2019 22HS   

93899 JANETE PECHEBINSKI RAMOS ZOCHE 21/09/2019 08HS   

93936 JULIANA IRANI VILLANUEVA DOS REIS 21/09/2019 09HS   

93962 DENISE SANTOS DO AMARAL 21/09/2019 10HS   

93999 FERNANDA DALPASQUALE BAYLAO 21/09/2019 11HS   

95642 EDUARDO ALBERTO MEGDA 21/09/2019 12HS   

95660 NOELY MARY PROCHMANN 21/09/2019 13HS   

95808 DANILO DE LIMA ALVES 21/09/2019 14HS   

96180 LEONARDO CARVALHO DE SOUZA 21/09/2019 15HS   

97038 LAÍS PERPETUO PEROVANO 21/09/2019 16HS   

97232 LUCIANA HERRERA UFEMEA 21/09/2019 17HS   

97773 ADRIANE DE LIMA PENTEADO 21/09/2019 18HS   

97832 ADRIANO HIDALGO FERNANDES 21/09/2019 19HS   



 
 

 

97842 ANDREA DA NOBREGA BARBOSA 21/09/2019 20HS   

97958 SOLIMARA APARECIDA TERTULIANO 21/09/2019 21HS   

98315 LAERTE GOLOVATY ASNIS 21/09/2019 22HS   

98381 THAIS PIVA GOUVEIA CALVO TIRITAN 22/09/2019 08HS   

98413 BETHÂNIA VERNASCHI DE OLIVEIRA 22/09/2019 09HS   

98416 LUCILIA VERNASCHI DE OLIVEIRA 22/09/2019 10HS   

98805 HELENA PAZ LIMA 22/09/2019 11HS   

99263 GIZELIA DA SILVA CLAUS 22/09/2019 12HS   

99559 MARISTELA APARECIDA CAMARGO DOS SANTOS 22/09/2019 13HS   

100331 DANIELA FERREIRA TOTH 22/09/2019 14HS   

100826 MARGARETE DO ROCIO RODRIGUES 22/09/2019 15HS   

100956 ROGERIO NAZARIO DE OLIVEIRA 22/09/2019 16HS   

101473 MARINALVA BORGES FERREIRA 22/09/2019 17HS   

102010 JÉSSICA MAQUIAVELI 22/09/2019 18HS   

103566 MARINO MARTIOLI 22/09/2019 19HS   

103641 THAISLAINE GARCIA DA SILVA 22/09/2019 20HS   

103753 KATIA DE MOURA GRAÇA PAIXÃO 22/09/2019 21HS   

 


